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Municipio de Papantla, Ver.

Estado Analítico del Activo

Del 1 de Enero al 30 de Abril del2022

(Cifras en Pesos)
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Cargós del Periodo

CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Reoibir Efectivo o Equ¡valenteo

Derechos a Recib¡r Bienes o Servioios

lnventanos

Almacenes

Estimación por Pérdida o D€terioro de Activos Ciroulantes

Otros Activos C¡rculantes

NO CIRCULANTE

lnvÉrs¡oneS Financieras a Largo Plazo

Derechos a Rec¡bir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnfEestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Aclivos lntangibles

Depreciaclón, Deterioro y Amort¡zación Acumulada de Bienes

Activos D¡feridos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Ciroulantes
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$21 §,481,240.54
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$0.00
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$1 55,663,559.95
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s53,521,88
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$67,802,554.29

$80,025,452.65

$0.00

-$72,513,072.88

$0.00

$0.00

s0.00

$158,2t¿,340.

$159,6m,567

$154,7

s53"52'f

-$rn6,227

-s1,7?8,t47

$1ü',|

$701,1

$0.

$i¡.

que y sus son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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